
Майстер голубиного спорту. Льот № 2

Клуб Буковина
Сезон 2024 Час першого 09:33:24
Місцевість Требухівці Час останнього 10:14:38
Координати В 213 Ш 49.4590483 Д 27.4192716 Швидкість першого 1216.11
Дата і час льоту 19.05.2024 07:00:00 Швидкість останнього 1038.64
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:09:42
Кількість голубоводів 40 Закриття конкурсу 10:16:06
Кількість голубів 1361 Тривалість конкурсу 01:06:24
Середня відстань 177.896
Конкурс 20% 272 Молоді 0
Голуб 133 Річні 148
Голубка 139 Дорослі 124

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Булига М.Д. 331085 Буковина 101 53 498.30 0.52 261.49 461.79
2 Безушко К.Р. 331555 Буковина 62 28 487.97 0.45 220.37 432.34
3 Кучурян В.П. 331616 Буковина 44 27 483.76 0.61 296.86 414.47
4 Бостан І.Ф. 331700 Буковина 50 23 472.32 0.46 217.27 379.42
5 Тощук П.В. та Іван 333836 Буковина 39 14 494.61 0.36 177.55 338.62
6 Рокоча К.С. 331592 Буковина 48 11 465.24 0.23 106.62 307.75
7 Піцул В.І. 331591 Буковина 32 12 490.63 0.38 183.99 276.57
8 Микитюк Т.В. 331524 Буковина 64 16 471.81 0.25 117.95 244.97
9 Влад І.Г. 331541 Буковина 27 6 461.62 0.22 102.58 240.25

10 Романюк С.М. 331058 Буковина 17 4 363.84 0.24 85.61 222.86
11 Ткачук І.М. 331537 Буковина 44 8 457.79 0.18 83.23 218.68
12 Логін Г.М. 331521 Буковина 70 14 462.29 0.20 92.46 218.27
13 Гандрабуляк І.Т. 331511 Буковина 48 7 446.49 0.15 65.11 179.60
14 Малуш С.К. 331704 Буковина 46 8 492.84 0.17 85.71 161.49
15 Беркович А.В. 331622 Буковина 32 7 448.49 0.22 98.11 121.25
16 Саву Л.І. 331545 Буковина 27 2 179.93 0.07 13.33 113.35
17 Ткач Л.В. 331056 Буковина 25 0 0.00 0.00 0.00 109.55
18 Стройко О.Г. 333752 Буковина 47 1 83.91 0.02 1.79 106.45
19 Танасеску Д.Д. 331036 Буковина 31 4 386.42 0.13 49.86 98.52
20 Семчук Ю.С. 331123 Буковина 17 0 0.00 0.00 0.00 76.87
21 Овачук А.І. 331113 Буковина 26 1 87.68 0.04 3.37 58.96
22 Стругарик І.І. 335170 Буковина 50 6 422.07 0.12 50.65 52.39
23 Глобак М.І. 331580 Буковина 55 5 415.35 0.09 37.76 50.39
24 Іфтода В.В. 334966 Буковина 29 0 0.00 0.00 0.00 48.46
25 Вальчук О.В. 331074 Буковина 52 5 451.14 0.10 43.38 45.11
26 Галан О.М. 331547 Буковина 19 2 175.79 0.11 18.50 34.35
27 Кавтич С.В. 331703 Буковина 48 3 279.11 0.06 17.44 19.25
28 Симака В.Д. 335110 Буковина 26 2 178.23 0.08 13.71 13.71
29 Павел А.В. 331529 Буковина 12 1 97.64 0.08 8.14 8.14
30 Нагірняк А.О. 331022 Буковина 16 1 90.55 0.06 5.66 5.66
31 Дручук І.К. 331570 Буковина 41 1 85.68 0.02 2.09 5.47
32 Філіпчук Р.Я. 335171 Буковина 28 0 0.00 0.00 0.00 0.00
33 Дубець Д.Г. 333826 Буковина 23 0 0.00 0.00 0.00 0.00
34 Тирсина Д.А. 333753 Буковина 18 0 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Хмелинський В.Л. 331610 Буковина 11 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Костенчук О.І. 331603 Буковина 10 0 0.00 0.00 0.00 0.00
37 Вовківський Г.Ф. 335261 Буковина 7 0 0.00 0.00 0.00 0.00



38 Гончар В.С. 333838 Буковина 7 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Слізак М.І. 331536 Буковина 6 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Снігур П.В. 335262 Буковина 6 0 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Беркович А.В. 331622 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
42 Вальчук О.В. 331074 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Влад І.Г. 331541 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
44 Влад І.Г. 331541 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Вовківський Г.Ф. 335261 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
46 Вовківський Г.Ф. 335261 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
47 Галан О.М. 331547 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
48 Галан О.М. 331547 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
49 Галан О.М. 331547 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
50 Галан О.М. 331547 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
51 Гончар В.С. 333838 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
52 Дручук І.К. 331570 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
53 Дубець Д.Г. 333826 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
54 Дубець Д.Г. 333826 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
55 Костенчук О.І. 331603 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
56 Костенчук О.І. 331603 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
57 Логін Г.М. 331521 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Логін Г.М. 331521 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
59 Микитюк Т.В. 331524 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
60 Нагірняк А.О. 331022 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
61 Павел А.В. 331529 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
62 Павел А.В. 331529 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
63 Павел А.В. 331529 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
64 Павел А.В. 331529 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
65 Павел А.В. 331529 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
66 Павел А.В. 331529 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
67 Павел А.В. 331529 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
68 Піцул В.І. 331591 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
69 Піцул В.І. 331591 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
70 Симака В.Д. 335110 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
71 Симака В.Д. 335110 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
72 Симака В.Д. 335110 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
73 Слізак М.І. 331536 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
74 Слізак М.І. 331536 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
75 Снігур П.В. 335262 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
76 Снігур П.В. 335262 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
77 Снігур П.В. 335262 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
78 Стругарик І.І. 335170 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
79 Тирсина Д.А. 333753 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
80 Тирсина Д.А. 333753 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
81 Хмелинський В.Л. 331610 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
82 Хмелинський В.Л. 331610 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
83 Хмелинський В.Л. 331610 Буковина 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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